
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to ESCA Zwemmen 4-2-2024 11:39

DSL Deel 1
Arnhem, 3-2-2024

Programmanr. 1 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
3-2-2024 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. El Submarine 1 El Submarine 1:49.18 1:50.83 537,00
Richard Kuipers 97 29.33 Wouter Zijlstra 04 26.95
Quinten Brouwer von Gonzenbach 07 30.10 Remco Dijkstra 01 24.45

2. Renkum Rhinos 1 1 Renkum Rhinos 1 1:54.98 1:54.86 FJ 1 483,00
Cassian Janssen 05 29.52 Bas Neeleman 96 28.55
Bram van Norel 03 31.77 Jelle van Mullekom 08 25.02

3. ESCA Zwemmen 1 ESCAlligators 1:52.57 1:54.86 FJ 2 483,00
Mika Bongers 05 31.00 Wessel Haverkamp 02 27.76
Jurre Stammes 97 30.53 Sander de Vrught 89 25.57

4. De Diinkell 1 De Diinkell 2:00.88 2:01.01 413,00
Jelle ten Hove 01 30.72 Luc Aveskamp 03 29.14
Job Sportel 08 31.11 Cas Veelders 05 30.04

5. Renkum Rhinos 2 1 Renkum Rhinos 2 2:02.79 2:04.52 379,00
Max Donselaar 06 31.50 Joost Brugmans 05 28.42
Bas van Middelkoop 06 35.33 Gerrit Rochat 05 29.27

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
3-2-2024 - 16:48 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. El Submarine 1 El Submarine 1:49.14 1:50.13 592,00
Laura van Etten 08 27.60 Leonie van Wier 02 27.89
Lianne van Wier 02 27.76 Veerle de Ridder 07 26.88

2. De Diinkell 1 De Diinkell 1:55.89 1:54.97 520,00
Laurien Gliese-Slooijer 07 27.88 Eline Lutters 06 28.88
Tess Wolbert 04 30.34 Lyke Bellert 07 27.87

3. El Submarine 2 El Submarine 1:54.42 1:55.58 -
Nienke Bakker 05 28.41 Loïs Jalving 04 29.64
Inge Dekker 02 28.92 Maud Roffel 07 28.61

4. ESCA Zwemmen 1 ESCAlligators 1:58.77 2:00.25 455,00
Anna Aarts 05 29.81 Ellen ter Stege 99 29.93
Luna Uytdewilligen 06 31.62 Moniek van Langevelde 98 28.89

5. Renkum Rhinos 1 1 Renkum Rhinos 1 2:00.12 2:03.13 423,00
Linde van Duinhoven 01 28.14 Merith Janssen 06 31.94
Vera Martens 96 31.34 Imogen Oldfield 98 31.71

AFGEM Renkum Rhinos 2 1 Renkum Rhinos 2 2:24.59 -

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-2-2024 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Jaime Fais El Submarine 25.03 200400280 25.76 601,00
2. Q. Brouwer von GonzenbachEl Submarine 25.96 200700001 26.96 525,00
3. Tjarco Koppenaal Renkum Rhinos 1 27.28 198100939 27.30 505,00
4. Daan van Peet De Diinkell 26.58 200700461 27.63 487,00
5. Bas Neeleman Renkum Rhinos 1 27.69 199603015 27.71 483,00
6. Mika Heskamp De Diinkell 28.93 200300339 28.76 432,00
7. Mees Laar ESCAlligators 28.01 199601719 28.84 428,00
8. Joost Brugmans Renkum Rhinos 2 28.65 200500391 29.59 397,00
9. Bas van Middelkoop Renkum Rhinos 2 30.46 200600363 31.88 317,00

10. Luc Aveskamp De Diinkell NT 200300337 32.12 -
11. Robby Pisters ESCAlligators 35.24 201000101 35.84 223,00

AFGEM Sam Leferink De Diinkell 30.38 200800833 -
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DSL Deel 1
Arnhem, 3-2-2024

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-2-2024 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Veerle de Ridder El Submarine 27.24 200700778 28.03 547,00
2. Lianne van Wier El Submarine 26.98 200200438 28.53 519,00
3. Merith Janssen Renkum Rhinos 1 29.49 200600106 30.35 431,00
4. Claire Bosch De Diinkell 29.82 200401480 30.71 416,00
5. Hannah Elting ESCAlligators 30.62 200402702 30.89 409,00
6. Merle Baumeister ESCAlligators 30.97 200803026 30.97 405,00
7. Tess Wolbert De Diinkell 30.64 200400538 31.18 397,00
8. Cato Wiggers Renkum Rhinos 2 31.19 200602170 31.57 383,00
9. Imogen Oldfield Renkum Rhinos 1 31.97 199806046 33.23 328,00

10. Jynthe Koppenaal Renkum Rhinos 2 NT 201200396 35.99 258,00
AFGEM Eloise Kwakkel Renkum Rhinos 2 34.93 200900630 -

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

1. Wouter Zijlstra El Submarine 52.52 200401545 53.25 597,00 25.60 53.25
2. Luuk Ruinemans De Diinkell 53.91 200301085 54.61 553,00 25.53 54.61
3. Jorian Darwinkel El Submarine 53.82 200300565 54.80 547,00 25.95 54.80
4. Gijs Koehoorn El Submarine 53.56 200800275 54.97 - 26.24 54.97
5. Milan Veelders De Diinkell 54.98 200800279 55.14 537,00 26.25 55.14
6. Tim Bongers Renkum Rhinos 1 54.95 200600075 57.03 486,00 27.06 57.03
7. Tjarco Koppenaal Renkum Rhinos 1 56.59 198100939 58.03 461,00 27.57 58.03
8. Mex Jansen ESCAlligators 57.08 200602129 58.26 455,00 27.64 58.26
9. Bas van Middelkoop Renkum Rhinos 2 58.52 200600363 1:01.83 381,00 59.02 1:01.83

10. Tom Pisters ESCAlligators 1:02.95 200801119 1:02.82 363,00 28.89 1:02.82
11. Cas Veelders De Diinkell 1:04.42 200500593 1:04.75 - 30.95 1:04.75
12. Max Donselaar Renkum Rhinos 2 57.93 200600945 1:05.55 320,00 29.31 1:05.55

AFGEM Tim de Vrught ESCAlligators 58.14 199306719 -

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-2-2024 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

1. Hedwig Bolt El Submarine 1:12.03 200602660 1:13.81 603,00 34.46 1:13.81
2. Isabelle Elsweier De Diinkell 1:13.68 200303614 1:18.27 505,00 35.95 1:18.27
3. Anna Aarts ESCAlligators 1:18.33 200500918 1:20.57 463,00 37.74 1:20.57
4. Maud Roffel El Submarine 1:21.42 200700840 1:21.76 443,00 38.25 1:21.76
5. Mandy Siebelink ESCAlligators 1:26.36 200700582 1:26.44 375,00 40.70 1:26.44
6. Claire Bosch De Diinkell 1:24.24 200401480 1:28.32 351,00 40.60 1:28.32
7. Vera Martens Renkum Rhinos 1 1:29.18 199600852 1:28.40 351,00 41.29 1:28.40
8. Imogen Oldfield Renkum Rhinos 1 1:26.72 199806046 1:30.16 330,00 42.11 1:30.16
9. Lianne van Wier El Submarine 1:22.50 200200438 1:31.07 - 42.73 1:31.07

10. Iris Meijer Renkum Rhinos 2 1:30.51 201000614 1:31.51 316,00 42.10 1:31.51
11. Annabel Pisters ESCAlligators 1:31.07 201200074 1:34.50 - 44.24 1:34.50
12. Hanna Lommerse Renkum Rhinos 2 NT 200901008 1:40.97 235,00 46.97 1:40.97

AFGEM Juno Nijhuis Renkum Rhinos 2 1:27.43 200900294 -
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DSL Deel 1
Arnhem, 3-2-2024

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
3-2-2024 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Wouter Zijlstra El Submarine 2:04.97 200401545 2:09.10 612,00 28.88 2:09.10
2. Diede Veld El Submarine 2:16.59 200800011 2:21.65 463,00 30.78 2:21.65
3. Bram van Norel Renkum Rhinos 1 2:19.31 200301133 2:22.07 459,00 29.74 2:22.07
4. Mike Schel ESCAlligators 2:21.53 199403279 2:22.97 450,00 30.23 2:22.97
5. Mika Heskamp De Diinkell 2:20.07 200300339 2:23.68 444,00 30.06 2:23.68
6. Wessel Haverkamp ESCAlligators 2:26.69 200204755 2:25.78 425,00 30.47 2:25.78
7. Daan van Peet De Diinkell 2:22.15 200700461 2:26.09 422,00 28.86 2:26.09
8. Jelle van Mullekom Renkum Rhinos 1 2:28.03 200801267 2:30.22 388,00 29.72 2:30.22
9. Gerrit Rochat Renkum Rhinos 2 2:35.34 200500393 2:35.72 348,00 32.32 2:35.72

AFGEM Mattias Meijers Renkum Rhinos 2 2:32.87 200001975 -

Programmanr. 8 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
3-2-2024 - 17:18 KOPPELRACE Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. De Diinkell 1 De Diinkell 2:04.78 2:13.93 446,00
Laurien Gliese-Slooijer 07 33.52 Laurien Gliese-Slooijer 07 33.87
Isabelle Elsweier 03 36.55 Isabelle Elsweier 03 29.99

2. El Submarine 1 El Submarine 2:05.02 2:13.97 446,00
Marte Hieke van der Kamp 05 32.34 Marte Hieke van der Kamp 05 31.85
Leonie van Wier 02 40.33 Leonie van Wier 02 29.45

3. Renkum Rhinos 1 1 Renkum Rhinos 1 2:09.37 2:16.91 418,00
Linde van Duinhoven 01 32.86 Linde van Duinhoven 01 33.54
Marjes Butz 99 40.00 Marjes Butz 99 30.51

4. El Submarine 2 El Submarine 2:12.08 2:22.00 -
Silke Hooghiemstra 09 31.76 Silke Hooghiemstra 09 33.35
Loïs Jalving 04 44.76 Loïs Jalving 04 32.13

5. ESCA Zwemmen 1 ESCAlligators 2:07.37 2:24.03 359,00
Moniek van Langevelde 98 33.85 Moniek van Langevelde 98 37.01
Anna Aarts 05 38.83 Anna Aarts 05 34.34

6. ESCA Zwemmen 2 ESCAlligators 2:22.44 2:34.05 -
Luna Uytdewilligen 06 39.61 Luna Uytdewilligen 06 38.66
Ellen ter Stege 99 42.63 Ellen ter Stege 99 33.15

7. Renkum Rhinos 2 1 Renkum Rhinos 2 2:28.43 2:43.83 244,00
Cato Wiggers 06 40.70 Cato Wiggers 06 40.58
Iris Meijer 10 43.39 Iris Meijer 10 39.16

Programmanr. 9 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
3-2-2024 - 17:25 KOPPELRACE Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

1. El Submarine 1 El Submarine 1:37.46 1:48.51 428,00
Gijs Koehoorn 08 26.11 Gijs Koehoorn 08 27.87
Jorian Darwinkel 03 26.48 Jorian Darwinkel 03 28.05

2. El Submarine 2 El Submarine 1:38.72 1:52.05 -
Jaime Fais 04 26.27 Jaime Fais 04 29.00
Remco Dijkstra 01 27.18 Remco Dijkstra 01 29.60

3. ESCA Zwemmen 1 ESCAlligators 1:41.36 1:53.28 376,00
Mees Laar 96 26.74 Mees Laar 96 30.74
Jurre Stammes 97 27.01 Jurre Stammes 97 28.79

4. Renkum Rhinos 1 1 Renkum Rhinos 1 1:47.22 1:54.10 368,00
Tjarco Koppenaal 81 27.02 Tjarco Koppenaal 81 29.44
Tim Bongers 06 28.43 Tim Bongers 06 29.21

5. De Diinkell 1 De Diinkell 1:46.28 1:55.45 355,00
Jelle ten Hove 01 26.68 Jelle ten Hove 01 28.54
Luc Aveskamp 03 29.54 Luc Aveskamp 03 30.69

6. Renkum Rhinos 2 1 Renkum Rhinos 2 1:43.28 2:03.51 290,00
Max Donselaar 06 28.61 Max Donselaar 06 33.98
Bas van Middelkoop 06 29.92 Bas van Middelkoop 06 31.00

7. ESCA Zwemmen 2 ESCAlligators 1:55.40 2:06.88 -
Robby Pisters 10 31.18 Robby Pisters 10 33.74
Tom Pisters 08 29.43 Tom Pisters 08 32.53
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Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-2-2024 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Ismay Lichtendonk De Diinkell 28.20 200400622 28.99 662,00
2. Laura van Etten El Submarine 30.16 200800264 30.86 549,00
3. Inge Dekker El Submarine 30.70 200200476 32.33 477,00
4. Moniek van Langevelde ESCAlligators 31.80 199803160 32.74 459,00
5. Linde van Duinhoven Renkum Rhinos 1 32.91 200100370 32.80 457,00
6. Merith Janssen Renkum Rhinos 1 32.80 200600106 34.40 396,00
7. Tess Wolbert De Diinkell 34.59 200400538 36.16 341,00
8. Hannah Elting ESCAlligators 38.15 200402702 37.39 308,00
9. Jynthe Koppenaal Renkum Rhinos 2 42.59 201200396 43.89 190,00

10. Hanna Lommerse Renkum Rhinos 2 NT 200901008 45.40 172,00
AFGEM Britt Tjou-Tam-Sin Renkum Rhinos 2 39.92 201000336 -

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-2-2024 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Q. Brouwer von GonzenbachEl Submarine 29.88 200700001 30.41 552,00
2. Mika Bongers ESCAlligators 30.55 200502683 30.78 532,00
3. Job Sportel De Diinkell 31.37 200800429 31.13 514,00
4. Sander de Vrught ESCAlligators 30.23 198903499 31.16 513,00
5. Jorian Darwinkel El Submarine 30.78 200300565 31.56 494,00
6. Bram van Norel Renkum Rhinos 1 30.43 200301133 31.70 487,00
7. Jelle ten Hove De Diinkell NT 200101373 32.41 456,00
8. Joost Brugmans Renkum Rhinos 2 34.70 200500391 35.10 359,00
9. Jelle van Mullekom Renkum Rhinos 1 35.71 200801267 36.11 329,00

AFGEM Sam Leferink De Diinkell 35.35 200800833 -
AFGEM Mattias Meijers Renkum Rhinos 2 34.02 200001975 -

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-2-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

1. M. van der Kamp El Submarine 1:04.31 200500218 1:05.85 569,00 30.94 1:05.85
2. Lyke Bellert De Diinkell 1:05.65 200701424 1:06.49 553,00 30.32 1:06.49
3. Nienke Bakker El Submarine 1:10.59 200501178 1:09.06 493,00 31.63 1:09.06
4. Silke Hooghiemstra El Submarine 1:07.26 200901224 1:09.19 - 32.75 1:09.19
5. Linde van Duinhoven Renkum Rhinos 1 1:08.23 200100370 1:09.88 476,00 32.56 1:09.88
6. Marjes Butz Renkum Rhinos 1 1:09.26 199901502 1:10.49 464,00 31.94 1:10.49
7. Eline Lutters De Diinkell 1:10.53 200600322 1:11.46 445,00 32.53 1:11.46
8. Ellen ter Stege ESCAlligators 1:19.08 199900604 1:18.84 331,00 34.93 1:18.84
9. Mandy Siebelink ESCAlligators 1:22.00 200700582 1:21.07 305,00 37.26 1:21.07

10. Luna Uytdewilligen ESCAlligators 1:21.35 200601922 1:21.20 - 36.91 1:21.20
11. Cato Wiggers Renkum Rhinos 2 1:21.91 200602170 1:24.20 272,00 37.06 1:24.20

AFGEM Juno Nijhuis Renkum Rhinos 2 1:23.17 200900294 -

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Senioren Open
3-2-2024 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

1. Luuk Ruinemans De Diinkell 1:01.67 200301085 1:01.04 496,00 29.27 1:01.04
2. Bas Neeleman Renkum Rhinos 1 1:03.43 199603015 1:02.79 456,00 29.80 1:02.79
3. Richard Kuipers El Submarine 1:00.74 199704171 1:02.96 452,00 30.62 1:02.96
4. Milan Veelders De Diinkell 1:03.07 200800279 1:03.55 439,00 31.09 1:03.55
5. Gijs Koehoorn El Submarine 1:02.50 200800275 1:05.68 398,00 31.49 1:05.68
6. Mike Schel ESCAlligators 1:03.35 199403279 1:06.98 375,00 32.01 1:06.98
7. Diede Veld El Submarine 1:05.41 200800011 1:07.14 - 32.51 1:07.14
8. Cassian Janssen Renkum Rhinos 1 1:08.00 200500331 1:07.80 362,00 33.16 1:07.80
9. Mex Jansen ESCAlligators 1:09.52 200602129 1:09.36 338,00 33.80 1:09.36
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Programmanr. 13, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

10. Gerrit Rochat Renkum Rhinos 2 1:11.92 200500393 1:12.15 300,00 35.05 1:12.15
11. Max Donselaar Renkum Rhinos 2 1:07.57 200600945 1:13.74 281,00 36.05 1:13.74

AFGEM Tim de Vrught ESCAlligators 1:11.54 199306719 -

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
3-2-2024 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Ismay Lichtendonk De Diinkell 2:04.14 200400622 2:03.67 709,00 28.42 59.07 1:31.23 2:03.67
2. Hedwig Bolt El Submarine 2:04.27 200602660 2:05.06 686,00 29.11 1:00.98 1:33.19 2:05.06
3. M. van der Kamp El Submarine 2:05.76 200500218 2:09.40 619,00 30.75 1:03.69 1:37.02 2:09.40
4. Laura van Etten El Submarine 2:11.61 200800264 2:10.10 - 29.25 1:02.76 1:36.21 2:10.10
5. M. van Langevelde ESCAlligators 2:10.29 199803160 2:15.02 545,00 31.45 1:05.94 1:40.84 2:15.02
6. Isabelle Elsweier De Diinkell 2:13.25 200303614 2:16.73 525,00 30.71 1:05.23 1:41.62 2:16.73
7. Marjes Butz Renkum Rhinos 1 2:17.64 199901502 2:19.01 499,00 31.10 1:06.22 1:42.25 2:19.01
8. Vera Martens Renkum Rhinos 1 2:25.00 199600852 2:26.85 423,00 34.00 1:11.25 1:49.32 2:26.85
9. Merle Baumeister ESCAlligators 2:35.14 200803026 2:29.32 403,00 33.60 1:11.80 1:51.53 2:29.32

10. Iris Meijer Renkum Rhinos 2 NT 201000614 2:59.09 233,00 39.69 1:25.60 2:12.57 2:59.09
11. Annabel Pisters ESCAlligators 3:16.59 201200074 3:00.86 - 40.00 1:27.28 2:15.79 3:00.86
12. Hanna Lommerse Renkum Rhinos 2 NT 200901008 3:11.48 191,00 41.33 1:29.31 2:21.34 3:11.48

AFGEM Eloise Kwakkel Renkum Rhinos 2 2:55.02 200900630 -
AFGEM Britt Tjou-Tam-Sin Renkum Rhinos 2 2:47.67 201000336 -

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-2-2024 - 18:13 SKINS VOORRONDE Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Luuk Ruinemans De Diinkell NT 200301085 26.76 536,00
2. Daan van Peet De Diinkell NT 200700461 27.18 512,00
3. Jorian Darwinkel El Submarine NT 200300565 27.28 506,00
4. Wouter Zijlstra El Submarine NT 200401545 27.39 500,00
5. Wessel Haverkamp ESCAlligators NT 200204755 28.03 467,00
6. Mika Bongers ESCAlligators NT 200502683 28.26 455,00
7. Tim Bongers Renkum Rhinos 1 NT 200600075 28.31 453,00
8. Joost Brugmans Renkum Rhinos 2 NT 200500391 28.68 436,00
9. Cassian Janssen Renkum Rhinos 1 NT 200500331 28.69 435,00

10. Gerrit Rochat Renkum Rhinos 2 NT 200500393 31.36 333,00

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-2-2024 - 18:13 SKINS HALVE FINALE Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Wouter Zijlstra El Submarine NT 200401545 27.09 517,00
2. Jorian Darwinkel El Submarine NT 200300565 27.35 502,00
3. Daan van Peet De Diinkell NT 200700461 27.51 494,00
4. Luuk Ruinemans De Diinkell NT 200301085 27.64 487,00
5. Tim Bongers Renkum Rhinos 1 NT 200600075 28.90 426,00
6. Wessel Haverkamp ESCAlligators NT 200204755 29.35 406,00



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to ESCA Zwemmen 4-2-2024 11:39

DSL Deel 1
Arnhem, 3-2-2024

Programmanr. 17 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-2-2024 - 18:13 SKINS FINALE Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Wouter Zijlstra El Submarine NT 200401545 26.47 554,00
2. Daan van Peet De Diinkell NT 200700461 28.50 444,00
3. Luuk Ruinemans De Diinkell NT 200301085 28.82 429,00
4. Jorian Darwinkel El Submarine NT 200300565 29.14 415,00


